
MUISTIO 2/2009 
     
 
 
 
Pohjois-Karjalan järjestöasiain neuvottelukunnan kokouksesta 
 
 
Aika Tiistaina 17.2.2009. klo 13.00-15.00 
Paikka Yhteisötalo Kotikievari, Värtsilänkatu 2 
 
 
Läsnä: 
 
Tuomo Eronen pj (x) 
Heidi Lehikoinen vpj  
Pauli Vaittinen  
 
Varsinainen jäsen:   Varajäsen: 
Elina Pajula  (x)siht   Pirjo Myyry  
Tarja Partanen/Matti Mäkelä  Antero Lehikoinen  
Vesa Korpelainen (x)   Mirja Huuskonen (x) 
Jari Hurskainen (x)   Arja Makkonen  
Teppo Laukkanen (x)   Mervi Kuiri  
Tuija Hänninen (x)   Seppo Lehtinen  
Lea Vallius (x)   Kyösti Jaatinen  
Hilja Suvorova   Sanna Iskanius  
Raimo Matikainen (x)   Liisa Luostarinen  
Henna Liiri    Markku Pyykkönen  
Heimo Hassinen (x)   Ensio Larema  
Jaana Oxén (x)   Onni Voutilainen  
Raija Korhonen-Pusa   Armi Eskelinen (x) 
Anna Mustonen   Liisa Kuusipalo  
Markku Sivonen   Kirsti Kuittinen  
 
Seppo Tiainen 
Risto Poutiainen 
Marjut Arola (x) 
Jaakko Rintamäki (x) 
 

  
 
 
 

1. Kokouksen avaus 

 
Kokouksen aluksi Kotikievarin toiminnan vastaava Marjo Vallimies sekä Pohjois-Karjalan 
Mielenterveyden tuen toiminnanjohtaja Raimo Matikainen kertoivat Kotikievarin toiminnasta ja 
taustoista. 

 



Neuvottelukunnan puheenjohtaja Tuomo Eronen avasi varsinaisen kokouksen. Todettiin 
läsnäolijat.  

 
2. Edellisen kokouksen muistio 
 

Hyväksyttiin edellisen kokouksen muistio 
 

 
3. Ajankohtaista neuvottelukunnan työsuunnitelman etenemisen osalta 

 
Palaute Järjestöfoorumista 9.3. 

 
Todettiin, että Järjestöfoorumi - Järjestöt ja verotus - oli ajankohtainen, vuorovaikutteinen  ja 
sisällöltään merkittävä sekä tavoitti hyvin monenlaisia järjestöjä. Puolen päivän seminaari oli 
ajallisesti hyvä.  
Jatkoa varten neuvottelukunta voisi järjestää Järjestöfoorumin kaksi kertaa vuodessa jollakin 
keskeisellä teemalla. Järjestöfoorumin yhteydessä voisi myös julkistaa yhteisen julkilausuman, 
jolla saataisiin näkyvyyttä ja vaikuttavuutta. 
 

Kuntatilaisuuksien tilanne 
 

Puheenjohtaja toi tiedoksi, että pj, sihteeri ja projektipäällikkö Marjut Arola maakuntaliitosta 
kävivät esittelemässä neuvottelukuntaa Joensuun kaupungin strategisessa johtoryhmässä, jossa 
vastaanotto oli myönteinen 
 
Muiden kuntien kanssa on sovittu neuvottelukunnan osalta seuraavat tilaisuudet: 
25.3 klo 18.00 Nurmes, Hyvärilä 
30.3 klo 10.00 Kontiolahti, valtuustosali 
30.3 klo 18.30 Kitee, valtuustosali 
29.4 klo 18.30 Polvijärvi, paikka täsmentyy 
12.5 klo 18.00 Rääkkylä, paikka täsmentyy 
 
Neuvottelukunnan jäsenten toivotaan osallistuvan tilaisuuksiin mahdollisuuksien mukaan sekä 
tiedottavan niistä järjestöille. 
 
Neuvottelukunnan kokoonpanon tarkistamisen tilannekatsaus 
 

Kirje neuvottelukunnan kokoonpanon tarkistamisesta on mennyt laajalla jakelulla 
järjestökentälle. Lisäksi asiasta on tiedotettu Karjalaisen ja Karjalan Heilin järjestöpalstalla. 
Ehdotuksia uusista toimijoista on tullut jonkin verran. Neuvottelukunnan työvaliokunta kokoaa 
ehdotuksista esityksen maakuntaliitolle uuden neuvottelukunnan kokoonpanoksi. 
 
Järjestöpalvelu Jellin esittely  

 
Kehittäjä Marleena Laakso ja järjestelmäasiantuntija Jarkko Rissanen Pohjois-Karjalan 
Sosiaaliturvayhdistyksestä esittelivät järjestöpalvelu-Jellin uuden tietokantapohjan. Uuden 
tietokantapohjan kautta mahdollistuu järjestöjen oma päivittämistyö. Järjestöpalvelua myös 
maakunnallistetaan ja rakennetaan mahdollisimman laajasti eri järjestöjä palvelevaksi. Tällä 
hetkellä Ray:n tuki mahdollistaa Jellin kehittämisen. Resurssointia tähän haetaan myös jatkossa. 
Palautetta Jellin kehittämiseksi voi lähettää sähköpostilla: marleena.laakso@pksotu.fi  
 



 
4. Muut asiat 
 

Pohjois-Karjalan hyvinvointiohjelman tilanne 
 
Projektipäällikkö Marjut Arola maakuntaliitosta esitteli lausuntokierrokselle lähteneen 
hyvinvointiohjelman. Keskustelussa todettiin, että järjestöt lausuvat kukin omalta osaltaan 
hyvinvointiohjelmasta.  
 
Maakuntaliiton pyytämänä lausumana hyvinvointiohjelmasta neuvottelukunta päätti esittää 
seuraavaa: 
 

Järjestöasiain neuvottelukunta pitää tärkeänä, että hyvinvoinnin edistämiseen kohdennetaan Pohjois-
Karjalassa jatkuvasti resursseja ja että hyvinvointiasiat huomioidaan riittävästi maakuntaliiton 
kehittämistyössä. Hyvinvointiohjelman laatiminen on tärkeä osoitus tästä. 
 
Neuvottelukunta pitää tärkeänä ja arvokkaana asiana sitä, että kansalaisten osallisuuden ja 
järjestönäkökulma on nostettu yhdeksi hyvinvointiohjelman teemaksi. 
 
Järjestöasiain neuvottelukunta on valmis omalta osaltaan toimimaan vastuutahona ohjelman 
toteutuksessa.    

 
Neuvottelukunnalle tehty aloite 

 
Käsiteltiin Itäiseltä tiimiltä tullut ehdotus edunvalvontatyöryhmän perustamisesta 
neuvottelukunnan yhteyteen.  Käydyssä keskustelussa todettiin, että neuvottelukunnan 
tehtävänä on ennen kaikkea yhteistyön rakentaminen eri toimijoiden välille. Varsinaisia 
edunvalvonta-asioita ei neuvottelukunnalle ole tullut, joten edunvalvontatyöryhmän 
perustamista ei tässä vaiheessa nähdä tarpeellisena. 

 
 

5. Seuraavan kokouksen ajankohdan sopiminen 
 
Seuraava kokous päätettiin pitää torstaina 23.4 klo 13-16.00 maakuntaliitossa. Kokoukseen 
kutsutaan sekä varsinaiset että varajäsenet ja sen teemana on JANEn ensimmäisen vuoden 
toiminnan arviointi.  
 

6. Kokouksen päättäminen 
 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 15:00. 
 
 
 
Muistion laati: 
 
 
Elina Pajula,  
neuvottelukunnan sihteeri 


